eigen aandelen zoals voorgeschreven door artikel 7:219 van 

het Wetboek van Vennootschappen en Verenigingen zal 

geannuleerd worden. 

Artikel 5 van de Statuten zal overeenkomstig worden gewijzigd 

en als volgt worden geformuleerd: 

Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op een miljard 

vijfhonderd en twee miljoen driehonderd vierenzestigduizend 

tweehonderd tweeënzeventig euro en zestig cent 

(1.502.364.272,60 EUR) en volledig volgestort. Het is 

vertegenwoordigd door honderd eenennegentig miljoen 

drieëndertig duizend honderd achtentwintig (191.033.128) 

Aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 

De Algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te 

delegeren aan de Secretaris van de vennootschap om op 

individuele basis, met de mogelijkheid tot subdelegatie, alle 

maatregelen en acties te ondernemen die noodzakelijk zijn

[...]

aandelen zoals voorgeschreven door artikel 7:219 van het Wetboek van 

Vennootschappen en Verenigingen zal geannuleerd worden.  

Artikel 5 van de Statuten zal overeenkomstig worden gewijzigd en als volgt worden 

geformuleerd: 

Het kapitaal is vastgesteld op een miljard vijfhonderd en twee miljoen driehonderd 

vierenzestigduizend tweehonderd tweeënzeventig euro en zestig cent (1.502.364.272,60 

EUR) en volledig volgestort. Het is vertegenwoordigd door honderd eenennegentig 

miljoen drieëndertig duizend honderd achtentwintig (191.033.128) Aandelen zonder 

vermelding van nominale waarde.”  

De Algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te delegeren aan de Secretaris 

van de vennootschap om op individuele basis, met de mogelijkheid tot subdelegatie, alle 

maatregelen en acties te ondernemen die noodzakelijk zijn voor de uitvoering van de